
Pozořice - Bučovice  /26.9.2010/

Napsal uživatel Marcela Kachlíková
Středa, 29 Září 2010 20:44

okresní přebor --- ženy"B" --- 26.9.2010---5.        kolo
  Pozořice -

Bučovice
  

3 : 
2 

  

V neděli jsme musely zápas s Pozořicemi odehrát v tělocvičně v sousedních Sivicích, protože
počasí nám nedovolovalo hrát na venkovních kurtech. Jeli jsme trošku v oslabené sestavě,
neboť jsme neměli žádnou „kovanou“ nahrávačku, ale myslím, že Iva s Evčou se této „funkce“
zhostili úplně perfektně. Po prvním vyhraném setu se nám zdálo, že zdolat houževnaté holky z
Pozořic, nebude až tak velký problém.   Nám se dařilo ve všech činnostech, velký náskok 
vytvořila Evča, která nasázela osm bodů z podání. V druhém a třetím setu naopak soupeřky
přitvrdily na podání, takže nám dělalo velké potíže přijmout míč z podání, přestalo se nám dařit i
v útoku a soupeřky nás doslova“uzalívaly“. Ve čtvrtém setu jsme trochu prohodily posty, Evu na
nahrávce vystřídala Markéta, ne z důvodů, že by jí nahrávky nešly, ale potřebovaly jsme posílit
útok. Tah to byl dobrý, neboť jsme čtvrtý set vyhrály. Pátý set jsme začaly hodně nešťastně,
točily jsme strany za stavu 8:2 pro soupeřky. Po výměně stran jsme chytily druhý dech, Lucka
podržela podání, každý útok, ač smeč nebo zalívka byly na zemi, takže se nám bodovou
propast podařilo dotáhnout až na výsledných 15:12 pro soupeřky. Škoda, že nám „utekl“
začátek setu, ale útěchou bylo, že výsledek posledního setu nevypadal tak hrozivě, jak to zprvu
vypadalo.

Sestava: Evča , Markéta , Lucka, Iva, Míša, Petra K., Marcela

 1 / 1


